2025 年 6 月

お取引先各位

株式会社パーパス

京都府八幡市内里女谷 10-1

TEL050-5516-6374

FAX075-983-7201

ウィッシュジャパン販売価格改定と卸価格改定実施日の違いについて

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社にて販売させていただいておりますウィッシュジャパン製品につきまして、2025 年

7 月 1 日より卸価格の改定、9 月 1 日よりメーカー希望小売価格の改定を実施させていただきます。

今回の価格改定では、「卸価格」と「メーカー希望小売価格」の改定実施日が異なっております。

詳しくは、下記をご参照いただきますようよろしくお願い申し上げます。

今後もお客様にご支持頂けるよう尽力してまいりますので弊社製品にご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

記

【2025 年 7 月 1 日以降のご発注分は新卸価格（値下げした卸価格）で受注いたします】

  2025 年 7 月 1 日以降のご発注に関しましては、新卸価格（値下げした卸価格）で受注させて

いただきます。

【メーカー希望小売価格の改定は、2025 年 9 月 1 日よりお願いいたします】

  2025 年 9 月 1 日以降は、新メーカー希望小売価格での販売をお願いいたします。

  2025 年 9 月 1 日以降の納品分に関しましては、当分の間、「新価格告知シール」を貼付した製

品を出荷いたします。

7 月 1 日から 8 月 31 日までの期間は、値下げした卸価格と旧メーカー希望小売価格での販売に

より、この期間は利率の大きい製品となります。

 ≪9 月 1 日よりも前に新メーカー希望小売価格での販売をご希望の場合≫

  9 月 1 日より前に新メーカー希望小売価格での販売をしていただいても問題はございません。

販売価格改定製品、改定販売価格は、別紙① 「ウィッシュジャパン価格表（2025 年 7 月 1 日）」

をご参照ください。

以上